

GEILSON BEZERRA DA SILVA
CNPJ/MF: 20.662.701/0001-01



PROPOSTA DE PREÇOS

Encaminhamos nossa proposta eletrônica, alusiva à Pesquisa de Preços nº 202501270003, que nos foi enviada através do e-mail pmsalitre.compras@m2atecnologia.com.br, aos vinte e sete dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, pelo(a) Prefeitura Municipal de Salitre, inscrito(a) no CNPJ sob o nº 12.464.491/0001-00.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
1	Bandeja grande	Alves	2,00	Unidade	111,86	223,72
Especificação: Bandeja grande em mdf 40x30						
2	Jarras 05 l de plástico	máxima	26,00	Unidade	29,26	760,76
Especificação: Jarras 05 l de plástico						
3	Jarras 03 l de plástico	máxima	23,00	Unidade	23,10	531,30
Especificação: Jarras 03 l de plástico						
4	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ – CAPACIDADE 1 LITROS	mor	38,00	UNIDADE	46,06	1.750,28
Especificação: GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ – CAPACIDADE 1 LITROS						
5	FÓSFORO - CURTO, fino, feito de madeira, papelão ou barbante encerado e geralmente fósforo vermelho. Pacote com 10 unidades	paraná	16,00	Pacote	5,17	82,72
Especificação: FÓSFORO - CURTO, fino, feito de madeira, papelão ou barbante encerado e geralmente fósforo vermelho. Pacote com 10 unidades						
6	FLANELA em 100% algodão, bordas overloqueadas em linhas de algodão, dimensões mínima 30 x 50 cm e máxima 30 x 60 cm, para uso geral.	santa maria	467,00	UNID	3,50	1.634,50
Especificação: FLANELA em 100% algodão, bordas overloqueadas em linhas de algodão, dimensões mínima 30 x 50 cm e máxima 30 x 60 cm, para uso geral.						
7	Faqueiro com 24 peças	tagliatori	118,00	Unidade	55,86	6.591,48



Assinado eletronicamente por GEILSON BEZERRA DA SILVA, CPF/MF Nº ***.835.003-*** em 31/01/2025 Para validar as informações aponte a câmera do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 6eb9cc72dcf711efb796f3d8db6e35b4

GEILSON BEZERRA DA SILVA
CNPJ/MF: 20.662.701/0001-01



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
Especificação: Faqueiro com 24 peças						
8	deposito organizador para cozinha	plasutil	37,00	Unidade	41,86	1.548,82
Especificação: deposito organizador para cozinha						
9	cuscuzeira tamanho nº20	du lar	10,00	Unidade	54,46	544,60
Especificação: cuscuzeira tamanho nº20						
10	conjuntos de conchas 3 unidades	casa tem	19,00	Conjunto	46,06	875,14
Especificação: conjuntos de conchas 3 unidades						
11	conjunto de panelas com 5 unidades	du lar	7,00	Conjunto	139,86	979,02
Especificação: conjunto de panelas com 5 unidades						
12	conjunto de frigideira com 3 unds	du lar	7,00	Conjunto	50,26	351,82
Especificação: conjunto de frigideira com 3 unds						
13	caneco em alumínio 2 litros com cabo de madeira	du lar	23,00	Unidade	27,86	640,78
Especificação: caneco em alumínio 2 litros com cabo de madeira						
14	CESTO DE LIXO para papéis, redondo, em plástico, telado, capacidade mínima de 8 litros, medindo aproximadamente, 25 x 23 (altura x base).	mercomplast	244,00	UNID	8,40	2.049,60
Especificação: CESTO DE LIXO para papéis, redondo, em plástico, telado, capacidade mínima de 8 litros, medindo aproximadamente, 25 x 23 (altura x base).						
15	BALDE PLÁSTICO com capacidade aproximada de 12 litros, sem tampa, para concreto, de alta resistência e qualidade, cor preto.	mercomplast	80,00	UNID	20,30	1.624,00
Especificação: BALDE PLÁSTICO com capacidade aproximada de 12 litros, sem tampa, para concreto, de alta resistência e qualidade, cor preto.						



Assinado eletronicamente por GEILSON BEZERRA DA SILVA, CPF/MF Nº ***.835.003-*** em 31/01/2025 Para validar as informações aponte a câmera do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 6eb9cc72dcf711efb796f3d8db6e35b4

GEILSON BEZERRA DA SILVA
CNPJ/MF: 20.662.701/0001-01



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
16	Balde plástico com capacidade aproximada de 10 litros, sem tampa, para concreto, de alta resistência e qualidade, cor preto.	brasipla	43,00	Unidade	14,70	632,10
Especificação: Balde plástico com capacidade aproximada de 10 litros, sem tampa, para concreto, de alta resistência e qualidade, cor preto.						
17	Balde plástico 60 lt c/ tampa	mercomplast	63,00	Unidade	55,86	3.519,18
Especificação: Balde plástico 60 lt c/ tampa						
18	Balde de lixo	plasutil	9,00	Unidade	27,86	250,74
Especificação: Balde de lixo c/ pedal e tampa/plástico 5lt.						
19	BACIA plástica grande 30x40 (altura x base).	brasipla	32,00	UNID	36,26	1.160,32
Especificação: BACIA plástica grande 30x40 (altura x base).						
20	Bacia plástica (5l)	mercomplast	12,00	Unidade	11,19	134,28
Especificação: Bacia plástica (5l)						
21	bacia plastica (15l)	mercomplast	14,00	Unidade	21,00	294,00
Especificação: bacia plastica (15l)						
22	BACIA PLASTICA MEDIA - CAPACIDADE DE 10 LITROS	brasipla	44,00	UNIDADE	18,06	794,64
Especificação: BACIA PLASTICA MEDIA - CAPACIDADE DE 10 LITROS						
23	SABÃO EM BARRA, glicerinado, neutro, embalagem de 1kg, com 5 unidades de 200gr. Caixa c/ 10x5.	juá	71,00	Caixa	133,00	9.443,00
Especificação: SABÃO EM BARRA, glicerinado, neutro, embalagem de 1kg, com 5 unidades de 200gr. Caixa c/ 10x5.						
24	Lustra, móvel, a base de silicone, perfume suave, ação de secagem rápida. Embalagem: frasco plástico de 500 ml, com dados de identificação do produto, marca da fabricação, data de fabricação e prazo de validade. Caixa com 12 unidades.	peroba	25,00	Caixa	250,33	6.258,25



Assinado eletronicamente por GEILSON BEZERRA DA SILVA, CPF/MF Nº ***.835.003-*** em 31/01/2025 Para validar as informações aponte a câmera do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 6eb9cc72dcf711efb796f3d8db6e35b4

GEILSON BEZERRA DA SILVA
CNPJ/MF: 20.662.701/0001-01



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
------	-----------	-------	------	------	----------------	----------------

Especificação: Lustra, móvel, a base de silicone, perfume suave, ação de secagem rápida. Embalagem: frasco plástico de 500 ml, com dados de identificação do produto, marca da fabricação, data de fabricação e prazo de validade. Caixa com 12 unidades.

25	Espunja de lã de aço	assolan	153,00	Fardo	42,92	6.566,76
----	----------------------	---------	--------	-------	-------	----------

Especificação: Espunja de lã de aço para limpeza de paineis, talheres, louças, vidros e objetos de alumínio - pacote com 08 unidades - fardo com 14 pacotes - composto de aço carbono de primeira qualidade, com peso líquido de 60 g por pacote.

26	DETERGENTE, líquido, neutro. Embalagem com 500ml, contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade. Caixa com 24 unidades.	juá	157,00	Caixa	63,50	9.969,50
----	---	-----	--------	-------	-------	----------

Especificação: DETERGENTE, líquido, neutro. Embalagem com 500ml, contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade. Caixa com 24 unidades.

27	ALCOOL LIQUIDO 96%, Material álcool etílico hidratado, Tipo: líquido, Aplicação: produto limpeza doméstica. Unidade de Fornecimento: Embalagem de 500 ml. Caixa com 12 unidades.	brilux	22,00	Caixa	108,36	2.383,92
----	--	--------	-------	-------	--------	----------

Especificação: ALCOOL LIQUIDO 96%, Material álcool etílico hidratado, Tipo: líquido, Aplicação: produto limpeza doméstica. Unidade de Fornecimento: Embalagem de 500 ml. Caixa com 12 unidades.

28	Álcool em Gel 70% 500g/581ml, Antisséptico para as mãos.	cooperalcool	17,00	Caixa	183,12	3.113,04
----	--	--------------	-------	-------	--------	----------

Especificação: Álcool em Gel 70% 500g/581ml, Antisséptico para as mãos.

29	ÁGUA SANITÁRIA, multiuso, composição hidróxido de sódio e água, princípio ativo hipoclorito de sódio 2,0% a 2,5% de cloro ativo, embalagem de 1 litro. Caixa com 12 unidades.	tubarão	286,00	Caixa	36,79	10.521,94
----	---	---------	--------	-------	-------	-----------

Especificação: ÁGUA SANITÁRIA, multiuso, composição hidróxido de sódio e água, princípio ativo hipoclorito de sódio 2,0% a 2,5% de cloro ativo, embalagem de 1 litro. Caixa com 12 unidades.



Assinado eletronicamente por GEILSON BEZERRA DA SILVA, CPF/MF Nº ***.835.003-*** em 31/01/2025 Para validar as informações aponte a câmera do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 6eb9cc72dcf711efb796f3d8db6e35b4

GEILSON BEZERRA DA SILVA
CNPJ/MF: 20.662.701/0001-01



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
30	Saco plástico lixo	destarpack	3,00	Pacote 100 UN	100,52	301,56
Especificação: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 200 L, COR: PRETA, LARGURA: 90 CM, ALTURA: 110 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: REFORÇADO, ESPESSURA: 12 MICRA MICRA, APLICAÇÃO: COLETA DE LIXO, MATERIAL: POLIETILENO						
31	SACO DE LIXO CAPACIDADE 50 L (EMBALAGEM COM 100 UNIDADES)	destarpack	274,00	PACOTE	41,86	11.469,64
Especificação: SACO DE LIXO CAPACIDADE 50 L (EMBALAGEM COM 100 UNIDADES)						
32	Escova sanitário	planeta	82,00	Unidade	8,39	687,98
Especificação: Escova com cerdas para sanitário, com suporte para apoio						
33	POTE DAPEN VIDRO INCOLOR	nadir	2,00	Unidade	13,99	27,98
Especificação: POTE DAPEN VIDRO INCOLOR						
34	Copo de vidro	casa tem	12,00	Unidade	13,15	157,80
Especificação: COPO DE VIDRO, CAPACIDADE: 410 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LISO, INCOLOR						
35	Xícara	nadir	2,00	Caixa	201,26	402,52
Especificação: XÍCARA, XÍCARA DE CAFE , CHA						
36	PÁ DE LIXO plástica com cabo longo medindo 85 cm. Com extremidade emborrachada facilitando o recolhimento da poeira.	visão	58,00	UNID	8,40	487,20
Especificação: PÁ DE LIXO plástica com cabo longo medindo 85 cm. Com extremidade emborrachada facilitando o recolhimento da poeira.						
37	saco p/lixo 20 litros	descarpark	154,00	Pacote	33,46	5.152,84
Especificação: saco p/lixo 20 litros pct com 100 unidades						
38	LIMPADOR MULTIUSO Limpador multiuso frasco de 500ml. Caixa com 24 unidades.	dragão	62,00	Caixa	167,83	10.405,46
Especificação: LIMPADOR MULTIUSO Limpador multiuso frasco de 500ml. Caixa com 24 unidades.						



Assinado eletronicamente por GEILSON BEZERRA DA SILVA, CPF/MF N° ***.835.003-*** em 31/01/2025 Para validar as informações aponte a câmera do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 6eb9cc72dcf711efb796f3d8db6e35b4

GEILSON BEZERRA DA SILVA
CNPJ/MF: 20.662.701/0001-01



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
39	SACO DE LIXO CAPACIDADE 30 L (EMBALAGEM COM 100 UNIDADES)	descarpark	262,00	PACOTE	36,26	9.500,12
Especificação: SACO DE LIXO CAPACIDADE 30 L (EMBALAGEM COM 100 UNIDADES)						
40	ALCOOL BRANCO 1 LITRO CX C/ 12 UNIDADES	econômico	31,00	CAIXA	100,63	3.119,53
Especificação: ALCOOL BRANCO 1 LITRO CX C/ 12 UNIDADES						
41	VASSOURA, EM PÊLO, cerdas duráveis que não deformam, para pisos cimento, limpeza interna, base arredondada, largura 200 mm, cabo em madeira revestido, comprimento 1100 mm, variação dimensional de +/- 5%, com ponteira plástica rosqueável.	visão	125,00	UNID	11,90	1.487,50
Especificação: VASSOURA, EM PÊLO, cerdas duráveis que não deformam, para pisos cimento, limpeza interna, base arredondada, largura 200 mm, cabo em madeira revestido, comprimento 1100 mm, variação dimensional de +/- 5%, com ponteira plástica rosqueável.						
42	VASSOURA GARI. Vassourao para limpeza de áreas externas, com cerdas em nylon e comprimento de 40 cm. Com cabo de madeira.	visão	30,00	UNID	49,00	1.470,00
Especificação: VASSOURA GARI. Vassourao para limpeza de áreas externas, com cerdas em nylon e comprimento de 40 cm. Com cabo de madeira.						
43	Balde plástico de 20 litros	mercomplast	57,00	Unidade	25,20	1.436,40
Especificação: Balde plástico de 20 litros						
44	BACIA PLASTICA 30L	plasutil	28,00	Unidade	36,26	1.015,28
Especificação: BACIA PLASTICA - CAPACIDADE DE 30 LITROS						
45	BACIA PLASTICA GRANDE - CAPACIDADE DE 07 LITROS	plasutil	28,00	UNIDADE	11,19	313,32
Especificação: BACIA PLASTICA GRANDE - CAPACIDADE DE 07 LITROS						
46	Limpa piso diluível em água	juá	115,00	Caixa	73,92	8.500,80



Assinado eletronicamente por GEILSON BEZERRA DA SILVA, CPF/MF Nº ***.835.003-*** em 31/01/2025 Para validar as informações aponte a câmera do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 6eb9cc72dcf711efb796f3d8db6e35b4

GEILSON BEZERRA DA SILVA
CNPJ/MF: 20.662.701/0001-01



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
Especificação: Limpa piso diluível em água, limpeza diária. Ingrediente ativo: linear alquil. Benzeno sulfonato de sódio. Ácido dodecil benzeno sulfônico, conservante, tensoativo, neutralizante, perfume, sequestrante, corante, tensoativo biodegradável. Frasco plástico de 500ml, com brilho. Caixa com 12 unidades.						
47	PA DE LIXO PLASTICA	visão	115,00	UNIDADE	4,20	483,00
Especificação: PA DE LIXO PLASTICA						
48	GUARDANAPO DE PAPEL 30X30CM COM 50 FOLHAS FARDO COM 10 PCT	santepel	2,00	Fardo	62,86	125,72
Especificação: GUARDANAPO DE PAPEL 30X30CM COM 50 FOLHAS FARDO COM 10 PCT						
49	FRALDA TIPO AJUSTE TOTAL GERIATRICA PCT COM 12 FRALDAS	tena	20,00	Pacote	54,46	1.089,20
Especificação: FRALDA TIPO AJUSTE TOTAL GERIATRICA PCT COM 12 FRALDAS						
50	FRALDA TIPO AJUSTE TOTAL P PCT COM 12 FRALDAS	looping	20,00	Pacote	20,86	417,20
Especificação: FRALDA TIPO AJUSTE TOTAL P PCT COM 12 FRALDAS						
51	Copo plástico descartável para café 80ml – fabricado em poliestireno não tóxico e em conformidade com a nbr 14.865 cx contendo 25 pct c/ 100 und cada	ultra	6,00	Caixa	192,50	1.155,00
Especificação: Copo plástico descartável para café 80ml – fabricado em poliestireno não tóxico e em conformidade com a nbr 14.865 cx contendo 25 pct c/ 100 und cada						
52	Papel insulfilme rolo com 30 metros	wyda	4,00	Unidade	11,06	44,24
Especificação: Papel insulfilme rolo com 30 metros						
53	papel laminado	vmp	10,00	Unidade	1,40	14,00
Especificação: papel laminado						
54	FRALDA TIPO AJUSTE TOTAL M PCT COM 12 FRALDAS	looping	20,00	Pacote	20,86	417,20
Especificação: FRALDA TIPO AJUSTE TOTAL M PCT COM 12 FRALDAS						



Assinado eletronicamente por GEILSON BEZERRA DA SILVA, CPF/MF N° ***.835.003-*** em 31/01/2025 Para validar as informações aponte a câmera do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 6eb9cc72dcf711efb796f3d8db6e35b4

GEILSON BEZERRA DA SILVA
CNPJ/MF: 20.662.701/0001-01



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
55	Papel manteiga	wyda	2,00	Rolo 20 M	17,35	34,70
Especificação: PAPEL MANTEIGA, MATERIAL: CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA: 40 G/M2, COMPRIMENTO: 100 CM, LARGURA: 70 CM, COR: BRANCA						
56	Tacho	balduino	1,00	Unidade	150,46	150,46
Especificação: TACHO, MATERIAL: ALUMÍNIO, CAPACIDADE: 20 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM ORLA E 2 ALÇAS, DIÂMETRO BOCA: 45 CM, ALTURA: 19 CM						
57	Tacho	balduino	1,00	Unidade	118,01	118,01
Especificação: TACHO, MATERIAL: ALUMÍNIO, CAPACIDADE: 16 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM ALÇA						
58	Pote	plasutil	5,00	Unidade	15,26	76,30
Especificação: POTE, MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE: 1,90 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMPA HERMÉTICA COM TRAVAS						
59	Cesto	temo	3,00	Unidade	97,86	293,58
Especificação: CESTO, MATERIAL: VIME, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MODELO BANNETON, SEM TAMPA, APLICAÇÃO: FERMENTAÇÃO NATURAL DE MASSAS DE PÃES						
60	garrafa térmica cilíndrica 2 litros	invicta	22,00	Unidade	139,86	3.076,92
Especificação: garrafa térmica - garrafa cilíndrica com característica térmica capaz de conservar a temperatura de bebidas quentes, acionamento por pressão na tampa e alça para transporte, capacidade de armazenamento 2.0 litros.						
61	Copo plástico descartável p/ água 180 ml fabricado em poliestireno não tóxico e em conformidade com a nbr 14.865 cx contendo 25 pct c/ 100 und cada	ultra	8,00	Caixa	197,40	1.579,20
Especificação: Copo plástico descartável p/ água 180 ml fabricado em poliestireno não tóxico e em conformidade com a nbr 14.865 cx contendo 25 pct c/ 100 und cada						
62	Bacia com tampa, com capacidade de 10 litros	unijet	4,00	Unidade	30,80	123,20
Especificação: Bacia com tampa, com capacidade de 10 litros						
63	Copo de vidro	casa tem	3,00	Caixa 06 UN	83,86	251,58
Especificação: COPO DE VIDRO, CAPACIDADE: 410 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LISO, INCOLOR						



Assinado eletronicamente por GEILSON BEZERRA DA SILVA, CPF/MF Nº ***.835.003-*** em 31/01/2025 Para validar as informações aponte a câmera do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 6eb9cc72dcf711efb796f3d8db6e35b4

GEILSON BEZERRA DA SILVA
CNPJ/MF: 20.662.701/0001-01



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
64	Coador descartável café	3 corações	1,00	Caixa 40 UN	206,65	206,65
Especificação: COADOR DESCARTÁVEL CAFÉ, COADOR DESCARTAVEL DE CAFE						
65	Papel filme	wyda	1,00	Caixa	209,99	209,99
Especificação: PAPEL FILME, MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA, COMPRIMENTO: 1000 M, LARGURA: 47 CM, APLICAÇÃO: MUNICIAMENTO						
66	Facas de mesa	tagliatore	30,00	Unidade	4,20	126,00
Especificação: Facas de mesa						
67	Colheres de sopa	tagliatore	30,00	Unidade	4,20	126,00
Especificação: Colheres de sopa						
68	Garfos de mesa	tagliatore	30,00	Unidade	4,20	126,00
Especificação: Garfos de mesa						
69	SABÃO EM PÓ, 1ª qualidade, embalado em caixa de papelão de 500gramas. Caixa com 24 unidades.	juá	69,00	Caixa	134,06	9.250,14
Especificação: SABÃO EM PÓ, 1ª qualidade, embalado em caixa de papelão de 500gramas. Caixa com 24 unidades.						
70	Panela em alumínio com tampa de 30 litro	balduino	1,00	Unidade	302,15	302,15
Especificação: Panela em alumínio com tampa de 30 litro						
71	Conjunto de xicaras	casa tem	39,00	Conjunto	83,86	3.270,54
Especificação: Conjunto de xicaras para café ou chá com 06 unidade – xicara + pires						
72	conjunto de pratos de vidro com 12 unds fundo	duralex	18,00	Conjunto	105,00	1.890,00
Especificação: conjunto de pratos de vidro com 12 unds fundo						
73	Bandeja inox retangular 45x35cm	brinox	2,00	Unidade	111,86	223,72
Especificação: Bandeja inox retangular 45x35cm						



Assinado eletronicamente por GEILSON BEZERRA DA SILVA, CPF/MF N° ***.835.003-*** em 31/01/2025 Para validar as informações aponte a câmera do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 6eb9cc72dcf711efb796f3d8db6e35b4

GEILSON BEZERRA DA SILVA
CNPJ/MF: 20.662.701/0001-01



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
74	Bandeja hospitalar para refeição 30x18	balduino	2,00	Unidade	54,46	108,92
Especificação: Bandeja hospitalar para refeição 30x18						
75	Bacia com tampa, com capacidade de 5 litros	plasutil	4,00	Unidade	19,60	78,40
Especificação: Bacia com tampa, com capacidade de 5 litros						
76	LIXEIRO PLASTICO COM PEDAL	plasutil	30,00	UNIDADE	106,26	3.187,80
Especificação: LIXEIRO PLASTICO COM PEDAL						
77	LENÇO DESCARTAVEL PCT C/ 50 UNIDADES	klemex	30,00	PACOTE	18,06	541,80
Especificação: LENÇO DESCARTAVEL PCT C/ 50 UNIDADES						
78	BALDE PLASTICO PEQUENO - CAPACIDADE DE 08 LITROS	unijet	7,00	UNIDADE	11,90	83,30
Especificação: BALDE PLASTICO PEQUENO CAPACIDADE DE 08 LITROS						
79	SABONETE LIQUIDO	aline	47,00	Litro	15,26	717,22
Especificação: ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO CREMOSO, ODOR ERVA DOCE, ACIDEZ PH NEUTRO, APLICAÇÃO ANTI-SEPSIA DAS MÃOS COM AGENTES HIDRATANTES. COMPOSIÇÃO GLICERINA AGENTES EMOLIENTES, TRICLOSAN 0,3% EMBALAGEM DE 500 ML,						
80	CERA LÍQUIDA incolor para pisos frios em geral - Frasco com 750 ml. Caixa com 12 unidades.	poliflor	3,00	Caixa	259,39	778,17
Especificação: CERA LÍQUIDA incolor para pisos frios em geral - Frasco com 750 ml. Caixa com 12 unidades.						
81	PAPEL TOALHA C/1000 FOLHAS	splash	10,00	Pacote	26,46	264,60
Especificação: PAPEL TOALHA C/1000 FOLHAS						
82	PILHA, TAMANHO: PEQUENA,	panasonic	5,00	Caixa	133,76	668,80
Especificação: PILHA, TAMANHO: PEQUENA, TIPO: ALCALINA, MODELO: AA						
83	PILHA, TAMANHO: PALITO	panasonic	8,00	Caixa	111,44	891,52



Assinado eletronicamente por GEILSON BEZERRA DA SILVA, CPF/MF N° ***.835.003-*** em 31/01/2025 Para validar as informações aponte a câmera do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 6eb9cc72dcf71efb796f3d8db6e35b4

GEILSON BEZERRA DA SILVA
CNPJ/MF: 20.662.701/0001-01



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
Especificação: PILHA, TAMANHO: PALITO, TIPO: COMUM, MODELO: AAA						
84	PILHA, TAMANHO: MÉDIA,	panasonic	5,00	Caixa	139,72	698,60
Especificação: PILHA, TAMANHO: MÉDIA, TIPO: ALCALINA, MODELO: C						
85	PILHA, TAMANHO: GRANDE	panasonic	4,00	Caixa	167,22	668,88
Especificação: PILHA, TAMANHO: GRANDE, TIPO: ALCALINA, MODELO: D						
86	Touca para uso na copa em tecido	C.fogões	10,00	Unidade	19,46	194,60
Especificação: Touca para uso na copa em tecido						
87	Óculos de proteção	vnder	50,00	Unidade	22,26	1.113,00
Especificação: Óculos de proteção						
88	Luvas pvc	danny	100,00	Par	8,26	826,00
Especificação: Luvas pvc cano curto tamanho m						
89	Rodo de plástico grande	du lar	45,00	Unidade	11,20	504,00
Especificação: Rodo de plástico grande com cabo de madeira						
90	Pá de lixo, de alumínio com cabo de madeira	du lar	10,00	Unidade	11,20	112,00
Especificação: Pá de lixo, de alumínio com cabo de madeira						
91	Papel alumínio	wyda	4,00	Unidade	11,06	44,24
Especificação: PAPEL ALUMÍNIO, COMPRIMENTO: 30 M, LARGURA: 30 CM						
92	Isqueiro	bic	3,00	Unidade	2,79	8,37
Especificação: Isqueiro						
93	CONJUNTO DE DEPOSITO DE PLÁSTICO COM 3 UNID.	mercomplast	4,00	Conjunto	22,26	89,04
Especificação: CONJUNTO DE DEPOSITO DE PLÁSTICO COM 3 UNID.						



Assinado eletronicamente por GEILSON BEZERRA DA SILVA, CPF/MF N° ***.835.003-*** em 31/01/2025 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 6eb9cc72dcf711efb796f3d8db6e35b4

GEILSON BEZERRA DA SILVA
CNPJ/MF: 20.662.701/0001-01



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
94	Caneco em alumínio 10 litros com cabo de madeira	balduino	2,00	Unidade	113,68	227,36
Especificação: Caneco em alumínio 10 litros com cabo de madeira						
95	Avental de plástico	du lar	10,00	Unidade	14,00	140,00
Especificação: Avental de plástico branco tam 1,20						
96	Balde plástico preto, com alça 18 l	mercomplast	10,00	Unidade	29,40	294,00
Especificação: Balde plástico preto, com alça 18 l						
97	Balde plástico preto, com alça 15 l	mercomplast	10,00	Unidade	21,00	210,00
Especificação: Balde plástico preto, com alça 15 l						
98	Balde plástico preto, com alça 10 l	mercomplast	10,00	Unidade	14,70	147,00
Especificação: Balde plástico preto, com alça 10 l						
99	Ácido muriático em liquido composto de hcl+h2o incolor para limpeza em geral acondicionado em frasco contendo 1lt do produto. Caixa com 12 unidades.	kaçan	16,00	Caixa	67,03	1.072,48
Especificação: Ácido muriático em liquido composto de hcl+h2o incolor para limpeza em geral acondicionado em frasco contendo 1lt do produto. Caixa com 12 unidades.						
100	DESODORIZADOR DE AR 360ML	bom ar	306,00	UNIDADE	22,26	6.811,56
Especificação: DESODORIZADOR DE AR 360ML						
101	Balde de lixo c/ pedal e tampa/plástico 18lt	unijet	35,00	Unidade	46,06	1.612,10
Especificação: Balde de lixo c/ pedal e tampa/plástico 18lt						
102	Balde de lixo c/ pedal e tampa/plástico 10lt	unijet	30,00	Unidade	36,26	1.087,80
Especificação: Balde de lixo c/ pedal e tampa/plástico 10lt						
103	Limpa vidro	dragão	5,00	Caixa	100,63	503,15



Assinado eletronicamente por GEILSON BEZERRA DA SILVA, CPF/MF N° ***.835.003-*** em 31/01/2025 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 6eb9cc72dcf711efb796f3d8db6e35b4

GEILSON BEZERRA DA SILVA
CNPJ/MF: 20.662.701/0001-01



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
Especificação: Limpa vidro cx c/12x500ml						
104	DESINFETANTE 5LT	dragão	80,00	Unidade	18,06	1.444,80
Especificação: DESINFETANTE 5LT						
105	Aparelho de barbear	bic	60,00	Unidade	4,20	252,00
Especificação: Aparelho de barbear com lâmina dupla						
106	DISPENSER SUPORTE PARA SABONETE LIQUIDO E/OU ÁLCOOL EM GEL PAREDE DE 800 ML - PARA SABONETES LÍQUIDOS OU ÁLCOOL GEL - BOTÃO PARA ABERTURA MANUAL	nobre	19,00	UNIDADE	55,86	1.061,34
Especificação: DISPENSER SUPORTE PARA SABONETE LIQUIDO E/OU ÁLCOOL EM GEL PAREDE DE 800 ML - PARA SABONETES LÍQUIDOS OU ÁLCOOL GEL - BOTÃO PARA ABERTURA MANUAL						
107	Panela de pressão	aluminela	2,00	Unidade	97,86	195,72
Especificação: Panela de pressão 4,5 l						
108	ESPONJA SINTÉTICA, dupla face, um lado em espuma poliuretano e outro em fibra sintética abrasiva, dimensões 100 x 70 x 20 mm, com variação de +/- 10 mm. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante. Caixa com 60 unidades.	estilosa	53,00	Caixa	71,40	3.784,20
Especificação: ESPONJA SINTÉTICA, dupla face, um lado em espuma poliuretano e outro em fibra sintética abrasiva, dimensões 100 x 70 x 20 mm, com variação de +/- 10 mm. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante. Caixa com 60 unidades.						
109	DESINFETANTE líquido, para uso geral, ação bactericida e germicida, fragrância (variadas), com registro no Ministério da Saúde. Embalagem contendo 1 litro, com dados do fabricante, data e prazo de validade. Caixa com 12 unidades.	dragão	333,00	Caixa	54,52	18.155,16
Especificação: DESINFETANTE líquido, para uso geral, ação bactericida e germicida, fragrância (variadas), com registro no Ministério da Saúde. Embalagem contendo 1 litro, com dados do fabricante, data e prazo de validade. Caixa com 12 unidades.						



Assinado eletronicamente por GEILSON BEZERRA DA SILVA, CPF/MF Nº ***.835.003-*** em 31/01/2025 Para validar as informações aponte a câmera do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 6eb9cc72dcf711efb796f3d8db6e35b4

GEILSON BEZERRA DA SILVA
CNPJ/MF: 20.662.701/0001-01



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
110	FRALDA TIPO AJUSTE TOTAL XXG PCT COM 12 FRALDAS	looping	20,00	Pacote	20,86	417,20
Especificação: FRALDA TIPO AJUSTE TOTAL XXG PCT COM 12 FRALDAS						
111	panela de pressão 07 l	aluminela	8,00	Unidade	111,86	894,88
Especificação: panela de pressão 07 l						
112	Inseticida aerossol	sbp	58,00	Pacote	150,36	8.720,88
Especificação: Inseticida aerossol multi - 300ml (spray) pct c/6						
113	Panela	du lar	4,00	Unidade	64,26	257,04
Especificação: PANELA, MATERIAL: ALUMÍNIO, CAPACIDADE: 5 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA						
114	Coador café	carícia	3,00	Unidade	4,20	12,60
Especificação: COADOR CAFÉ, COADOR DE TECIDO PARA CAFE						
115	GARRAFA TERMICA PARA AGUA - CAPACIDADE PARA 05 LITROS	vik term	14,00	UNIDADE	69,86	978,04
Especificação: GARRAFA TÉRMICA PARA AGUA - CAPACIDADE PARA 05 LITROS						
116	Garrafa térmica inox 1,800ml para café/chá	mor	7,00	Unidade	181,86	1.273,02
Especificação: Garrafa térmica inox 1,800ml para café/chá						
117	TOALHA DE ROSTO	comesa	30,00	UNIDADE	13,99	419,70
Especificação: TOALHA DE ROSTO						
118	Papeiro em aço	balduino	1,00	Unidade	75,54	75,54
Especificação: Papeiro em aço inox 03 litros						
119	Faca	idea	2,00	Unidade	32,06	64,12
Especificação: FACA, MATERIAL LÂMINA: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO: POLICARBONATO, TAMANHO: 6 POL, APLICAÇÃO: CORTAR ALIMENTOS, TIPO: COZINHA, COR CABO: BRANCA						
120	Caneca	du lar	3,00	Unidade	32,06	96,18



Assinado eletronicamente por GEILSON BEZERRA DA SILVA, CPF/MF N° ***.835.003-*** em 31/01/2025 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 6eb9cc72dcf711efb796f3d8db6e35b4

GEILSON BEZERRA DA SILVA
CNPJ/MF: 20.662.701/0001-01



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
------	-----------	-------	------	------	----------------	----------------

Especificação: CANECA, MATERIAL: ALUMÍNIO, CAPACIDADE: 3,60 L, USO: COPA E COZINHA

121	Tacho	balduino	1,00	Unidade	88,06	88,06
-----	-------	----------	------	---------	-------	-------

Especificação: TACHO, MATERIAL: ALUMÍNIO, CAPACIDADE: 9,25 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM ORLA E 2 ALÇAS, DIÂMETRO BOCA: 35 CM, ALTURA: 13,50 CM

122	Bandejas alumínio redonda nº 45	balduino	37,00	Unidade	74,12	2.742,44
-----	---------------------------------	----------	-------	---------	-------	----------

Especificação: Bandejas alumínio redonda nº 45

123	papel toalha 120 folhas pct com 2 rolos	scala	20,00	Pacote	8,25	165,00
-----	---	-------	-------	--------	------	--------

Especificação: papel toalha 120 folhas pct com 2 rolos

124	POLIDOR DE ALUMÍNIO frasco com 500ml. Caixa com 24 unidades.	juá	44,00	Caixa	54,26	2.387,44
-----	--	-----	-------	-------	-------	----------

Especificação: POLIDOR DE ALUMÍNIO frasco com 500ml. Caixa com 24 unidades.

125	Copos de vidros 250 ml	nadir	4,00	Conjunto	26,46	105,84
-----	------------------------	-------	------	----------	-------	--------

Especificação: Copos de vidros 250 ml – conjunto com 06 copos

126	PRATO DESCARTÁVEL	pra festa	20,00	Pacote	3,50	70,00
-----	-------------------	-----------	-------	--------	------	-------

Especificação: Prato descartável, com 18 cm de diâmetro, embalagem contendo 10 unidades, identificação do produto e marca do fabricante

127	COLHER DESCARTAVEL	pra festa	20,00	Pacote	6,30	126,00
-----	--------------------	-----------	-------	--------	------	--------

Especificação: Colher Descartável em acrílico para refeição 16 cm - pacote de 50 unidades cada, contendo identificação do produto, marca do fabricante.

128	faqueiro com 20 peças	tagliatore	2,00	Unidade	55,86	111,72
-----	-----------------------	------------	------	---------	-------	--------

Especificação: faqueiro com 20 peças

129	JOGO DE PANELAS ANTIADERENTE 10 PEÇAS	tramontina	1,00	Jogo	717,92	717,92
-----	---------------------------------------	------------	------	------	--------	--------

Especificação: JOGO DE PANELAS ANTIADERENTE COM 10 PEÇAS - CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1- CAÇAROLA, 18 CM 2 L, 1- CAÇAROLA 20 CM 2,8 L, 1- COLHER PARA SERVIR ABILITY, 1- CONCHA ABILITY, 1- ESPÁTULA ABILITY, 1- FERVEDOR 12 CM 1 L, 1- FORMA PARA TORTA E BOLO 22 CM 1 L BRASIL, 1- FRIGIDEIRA PARA OVO 13 CM 0,4 L, 1- FRIGIDEIRA 18 CM 0,7 L, 1- PANELA 16 CM 1,4 L, 1- PANELA 18 CM 2 L, 1- PEGADOR PARA MASSA ABILITY.



Assinado eletronicamente por GEILSON BEZERRA DA SILVA, CPF/MF Nº ***.835.003-*** em 31/01/2025 Para validar as informações aponte a câmera do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 6eb9cc72dcf711efb796f3d8db6e35b4

GEILSON BEZERRA DA SILVA
CNPJ/MF: 20.662.701/0001-01



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
130	Prendedor de roupas	plasmutil	4,00	Pacote	4,90	19,60
Especificação: Prendedor de roupas plástico com molas pct c/12						
131	FRALDA TIPO AJUSTE TOTAL G PCT COM 12 FRALDAS	looping	20,00	Pacote	20,86	417,20
Especificação: FRALDA TIPO AJUSTE TOTAL G PCT COM 12 FRALDAS						
132	FRALDA TIPO AJUSTE TOTAL XG PCT COM 12 FRALDAS	looping	20,00	Pacote	20,86	417,20
Especificação: FRALDA TIPO AJUSTE TOTAL XG PCT COM 12 FRALDAS						
133	Palito de dente	paraná	7,00	Pacote	22,75	159,25
Especificação: Palito de dente pct c/ 16 cx						
134	Escova com cerdas de nylon tamanho padrão	visão	116,00	Unidade	4,20	487,20
Especificação: Escova com cerdas de nylon tamanho padrão						
135	Rodo de plástico médio	visão	243,00	Unidade	9,80	2.381,40
Especificação: Rodo de plástico médio com cabo de madeira 40cm						
136	VASSOURA DE NYLON com base pintada, dimensões: comprimento x largura x altura (59cm x 4,5cm x 3,5cm) cerdas de nylon na cor preta, cabo de madeira medindo 1,30mt x 22mm.	visão	102,00	UNID	10,50	1.071,00
Especificação: VASSOURA DE NYLON com base pintada, dimensões: comprimento x largura x altura (59cm x 4,5cm x 3,5cm) cerdas de nylon na cor preta, cabo de madeira medindo 1,30mt x 22mm.						
137	Pano alvejado de chão branco	alklin	373,00	Pacote	13,44	5.013,12
Especificação: Pano alvejado de chão branco de algodão, medindo aproximadamente 30 x 58 cm. Pct com 03 (três)						
138	Pedra sanitária com suporte para acoplar no vaso	leve brisa	917,00	Unidade	2,79	2.558,43
Especificação: Pedra sanitária com suporte para acoplar no vaso						



Assinado eletronicamente por GEILSON BEZERRA DA SILVA, CPF/MF N° ***835.003-*** em 31/01/2025 Para validar as informações aponte a câmera do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 6eb9cc72dcf711efb796f3d8db6e35b4

GEILSON BEZERRA DA SILVA
CNPJ/MF: 20.662.701/0001-01



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
------	-----------	-------	------	------	----------------	----------------

139	PAPEL HIGIÊNICO, fardo com 64 rolos de 40 metros, folha dupla, picotado, fino, pacote com 04 unidades cada. Fardo: 16x4.	floral	312,00	FD	82,66	25.789,92
-----	--	--------	--------	----	-------	-----------

Especificação: PAPEL HIGIÊNICO, fardo com 64 rolos de 40 metros, folha dupla, picotado, fino, pacote com 04 unidades cada. Fardo: 16x4.

140	SACO DE LIXO CAPACIDADE 100 L (PACOTE COM 100 UNIDADES)	descarpack	258,00	PACOTE	50,26	12.967,08
-----	---	------------	--------	--------	-------	-----------

Especificação: SACO DE LIXO CAPACIDADE 100 L (PACOTE COM 100 UNIDADES)

141	guardanapo de papel 23x20cm fardo com 50	fofex	12,00	Fardo	83,86	1.006,32
-----	--	-------	-------	-------	-------	----------

Especificação: guardanapo de papel 23x20cm fardo com 50

142	Copo plástico descartável p/ água 150 ml, fabricado em poliestireno não tóxico e em conformidade com a nbr 14.865 cx contendo 25 pct c/ 100 und cada	ultra	56,00	Caixa	183,40	10.270,40
-----	--	-------	-------	-------	--------	-----------

Especificação: Copo plástico descartável p/ água 150 ml, fabricado em poliestireno não tóxico e em conformidade com a nbr 14.865 cx contendo 25 pct c/ 100 und cada

143	COPO DESCARTÁVEL para água capacidade 200ml, fabricado em poliestireno não tóxico e em conformidade com a NBR 14.865, cx contendo 25 pcte c/ 100 und cada	ultra	31,00	Caixa	238,00	7.378,00
-----	---	-------	-------	-------	--------	----------

Especificação: COPO DESCARTÁVEL para água capacidade 200ml, fabricado em poliestireno não tóxico e em conformidade com a NBR 14.865, cx contendo 25 pcte c/ 100 und cada

144	tapetes emborrachado	planeta	46,00	Unidade	27,86	1.281,56
-----	----------------------	---------	-------	---------	-------	----------

Especificação: tapetes emborrachado

145	peneira para goma	unijet	15,00	Unidade	26,60	399,00
-----	-------------------	--------	-------	---------	-------	--------

Especificação: peneira para goma

146	peneira para chá	unipop	26,00	Unidade	3,85	100,10
-----	------------------	--------	-------	---------	------	--------

Especificação: peneira para chá



Assinado eletronicamente por GEILSON BEZERRA DA SILVA, CPF/MF Nº ***.835.003-*** em 31/01/2025 Para validar as informações aponte a câmera do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 6eb9cc72dcf711efb796f3d8db6e35b4

GEILSON BEZERRA DA SILVA
CNPJ/MF: 20.662.701/0001-01



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
147	Panela de pressão 10 l	aluminela	2,00	Unidade	167,86	335,72
Especificação: Panela de pressão 10 l						
148	Jarras 02 l de vidro para água	nadir	36,00	Unidade	32,06	1.154,16
Especificação: Jarras 02 l de vidro para água						
149	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ DE 50ml, confeccionado em poliestireno, não tóxico, transparente, reforçado com frisos laterais, bordas arredondadas não cortantes e sem telescopamento. Massa mínima 0,75g. Norma ABNT NBR 14.865/2002 atualizada em junho de 2012, que deverá constar na embalagem. cx contendo 50 pcte c/ 100 und cada.	ultra	55,00	Caixa	175,00	9.625,00
Especificação: COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ DE 50ml, confeccionado em poliestireno, não tóxico, transparente, reforçado com frisos laterais, bordas arredondadas não cortantes e sem telescopamento. Massa mínima 0,75g. Norma ABNT NBR 14.865/2002 atualizada em junho de 2012, que deverá constar na embalagem. cx contendo 50 pcte c/ 100 und cada.						
150	PANO DE PRATO	santa maria	67,00	DUZIA	41,86	2.804,62
Especificação: PANO DE PRATO						

A presente proposta importa no montante total de R\$ 310.284,67 (trezentos e dez mil, duzentos e oitenta e quatro reais e sessenta e sete centavos)

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Forma de pagamento: À Vista

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.



Assinado eletronicamente por GEILSON BEZERRA DA SILVA, CPF/MF N° ***.835.003-*** em 31/01/2025 Para validar as informações aponte a câmera do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 6eb9cc72dcf711efb796f3d8db6e35b4